
PATVIRTINTA: 
LKF Tarybos posėdyje 2022-11-14 

 

 

 

2023 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė“ 
WINTER CRAB  kategorijos techniniai reikalavimai. 

 

       

 1. Važiuoklė.  

1.1.  Varžybose leidžiama dalyvauti kartais, kurie atitinka CIK-FIA išdėstytą karto apibrėžimą, o taip pat jam keliamus 
saugumo ir bendrus konstrukcinius reikalavimus. Visi pakeitimai neturi pabloginti konstrukcijos tvirtumo ar lenktynininko 
saugumo. 
1.2. Privalomos priekinės, šoninės plastikinės apsaugos (spoileriai) - gali būti pasibaigusios homologacijos. Galima 
modifikuoti atsižvelgiant į karto konstrukciją. Galinis bamperis gali būti trumpinamas ar naudojamas metalinis rėmelis. 
1.3. Stabdžių sistema – hidraulinė ar mechaninė tik galinei ašiai. 
1.4. Maksimalus važiuoklės aukštis nuo žemės iki vamzdžio 15 cm. 
 
2.   Variklis.  Įvairių gamintojų, su ar be pavarų dėžės, Maksimalus darbinis tūris 250cc.  
2.1. Oro filtrui (Inlet silencer) apribojimai netaikomi. Galima jo nenaudoti. 
2.2. Privaloma išcentrinė sankaba. 
 
3. Padangos. 

3.1. Padangos skirtos CTRAB kategorijai 2 priekinės ir 2 galinės. 
3.1. Padangos HEIDENAU 11x4.50-5 ICE Racer, hard blau 
3.2. Draudžiamas bet koks padangų cheminis bei mechaninis apdirbimas. 

4. Pavara nereglamentuojama. 
 
5. Svoris nereglamentuojamas. 
5.1. švininiai balastai privalo būti pritvirtinti min 2 vnt. 0 – 2,5 kg min 6 mm diametro, 2,6 - 5 kg min 8 mm  
diametro varžtais, tik prie vairuotojo sėdynės.  
 
Iškilus ginčui, pirmenybę turi originalo kalba (anglų/prancūzų) parašyti techniniai reikalavimai. 

 
 


